СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

От «16» июля 2013г.            г. СУХОДОЛЬСК                            №44/688

О даче разрешения на изготовление тех.

документации по землеустройству,

по адресу: г. Суходольск, ул. Ленина, д.15/82

для передачи в аренду Панасенко Е.В.
Рассмотрев заявление Панасенко Е.В. о даче разрешения на изготовление    технической документации по землеустройству по установлению  (восстановлению) границ земельного участка в натуре (на местности),   руководствуясь ст.ст. 12,122,123 Земельного Кодекса Украины, ст. 56 Закона Украины «О землеустройстве», ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Суходольский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Дать разрешение Панасенко Елене Викторовне на изготовление технической документации по землеустройству  по установлению (восстановлению) границ земельного участка в натуре (на местности), для передачи в аренду площадью 0,0007га, расположенного по адресу: г. Суходольск, ул. Ленина, д.15/82, для  строительства и обслуживания отдельного входа в нежилое помещение на землях территориальной громады  г.Суходольска.

2. Панасенко Е.В. обратиться в землеустроительную организацию для составления технической документации по землеустройству.

3. Решение сессии №29/526 от 22.11.12г. «О даче разрешения на составление тех. документации по землеустройству на земельный участок, расположенный по адресу: г.Суходольск, ул.Ленина, д.15/82» считать утратившим силу.

4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ

ГОРОДСКОГО ГОЛОВЫ                                           Л.Н.ХАРЛАМОВА